
 

                                                             
 

                           ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        ДЕСЯТА  СЕСІЯ 

                                        VІІ СКЛИКАННЯ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

№ 225/10-2016                                                     

від  22 серпня 2016 року                                                               м. Заставна    

 

 

Про продовження терміну дії  

договору оренди нежитлового приміщення  

 

 

Розглянувши заяву ПП Шведа Олега Мирославовича . , вх. № 376 - ф від 

15.06.2016 року, відповідно до керуючись статтями  ч.2 ст.5, Закону україни « 

Про оренду державного та комунального майна» та ст.. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, Заставнівська міська рада: 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити термін дію договору оренди нежитлового приміщення 

площею 41,58 кв.м. , ціна за 1 кв.м. становить 40 грн.  що знаходиться м. 

Заставна, вул. О. Кобилянської,5  в будівлі Будинку дитячо-юнацької творчості 

для здійснення підприємницької діяльності   терміном на 2 роки 4 місяці. 

 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти  договір оренди 

комунального майна  з орендною платою   1663 грн. 20 коп. на місяць 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій 

підприємництва та регуляторної політики( Хоньків Я.І.) 

 


